de Pio XII/MA e a Empresa ROYAL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
LTDA, CNPJ nº 11.415.406/0001-51. OBJETO: contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de reforma 
da Câmara Municipal de Pio XII-MA. VIGÊNCIA: 31/12/2022. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 31.840,19 (trinta e um mil, 
oitocentos e quarenta reais e dezenove centavos). 
MODALIDADE: Dispensa, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 
8.666/93. RECURSOS: 3390.39.00 Outros serviços de terceiro 
pessoa jurídica. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 
08/07/2022. Rafael Figueiredo Lopes Goncalves – Presidente